
Rundsling EXTREEMA® med Cordura® yderpose
Produkt information

I modsætning til flettede fiber reb er konstruktionen af et EXTREEMA® rundsling baseret på parallelt lagt fiberteknologi, der udgør kernen.

Kernen i dette EXTREEMA® rundsling er lavet af 100% højtydende fibre, såsom Dyneema® eller generel HMPE. Dette gør rundslingene op

til 15 gange stærkere end stål på vægtbasis. Sammenligning mellem ens rundsling HMPE/Dyneema® og wirestropper giver dig en
vægtbesparelse på op til 80% sammenlignet med stålwirer.

Disse rundsling er nu fremstillet af bio-baseret Dyneema® fibre.

Yderposen, jakke eller sokken tjener hovedsageligt til at holde kernens kordeler sammen. Det er vigtigt at overveje omstændighederne ved
løfteopgaven og vælge den rigtige beskyttelse til dit rundsling. Den korrekte pose beskytter kernematerialet mod at blive beskadiget på et
tidligt stadie, men ekstra beskyttelse anbefales som supplement (på løftepunkter, skarpe genstande osv.). 

Fordele ved EXTREEMA® rundsling:

Slinget er letvægts, let at håndtere, hvilket gør dem meget ergonomiske for tunge løft.
Lille diameter, 2,5 gange mindre end almindelige polyester slings.
D:d ned til 1:1 for rundsling op til 160T, over denne D:d = 1:1,5.

EXTREEMA® rundsling lider ikke af udmattelse som wirestropper
Færre ryg- og håndskader, ingen skarpe kanter
Ekstremt ergonomisk sammenlignet med polyester eller stålwirer
Længere levetid sammenlignet med polyester slings
Ingen rust eller korrosion som på wireslings
Mindre end 1% forlængelse ved WLL, derfor egnet til kalkulerede løft
Slinget kan repareres

Yderposer

Fordele ved Dyneema® yderpose:

Modstandsdygtig mod snitskader, slitage og gennemhulning
Arbejdstemperatur fra -50°C og op til +70°C
Ekstremt modstandsdygtig over for UV
Fremragende mod (hav)vand og fugt
God modstandsdygtighed mod syrer og alkalier
Ekstremt holdbar og strækbar
Ingen skader på løftebyrde
Gennemprøvet i mange brancher/applikationer
Kemisk modstandsdygtig

https://www.certex.dk/om-os/news/rundsling-fremstillet-af-bio-baseret-dyneema-r-fibre-n600492


Fordele ved Cordura® yderposer:

Modstandsdygtig mod slid, revner, kradsning og friktion (varme)
Arbejdstemperatur fra -40°C og op til +100°C
Moderat modstandsdygtighed mod langvarig UV-eksponering
Fremragende mod (hav)vand, fugt
God modstandsdygtighed overfor mange olier, fedt og brændstoffer
Ekstremt holdbart og strækbar
Ingen skader på løftebyrde

Materiale: 100% Dyneema® eller generel HMPE
Mærkning: I henhold til standard, CE
Arbejdstemperatur: -50°C op til +70°C
Standard: EN 1492-2 
undtagen materiale

Sikkerhedsfaktor: 7:1

Kontakt vores salgsafdeling for rundsling med andre specifikationer 
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